МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

«01» сентября 2023 года

П Р И К А З

с.Крутояр № 196/6

Об утверждении положения о организации проектно - исследовательской
деятельности обучающихся в том числе с ОВЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации проектно - исследовательской
деятельности обучающихся в том числе с ОВЗ.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Дире! И.И. Похабова